Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лингвистическая школа им.  Ю.Д. Дешериева» г. Грозного

(МБОУ «Лингвистическая школа им.  Ю.Д. Дешериева» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-ГIалин «Ю. Д. Дешериевн ц1арах Лингвистически школа»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. Дешериевн ц1арах Лингвистически школа»)

ПРИКАЗ

28 июля 2025 г. № 122/01-11

г. Грозный

О реализации дополнительных общеразвивающих

программ в летний каникулярный период

 В соответствии с приказом Департамента образования Мэрии города Грозный

от 19.05.2025 №106/08-58 «О реализации дополнительных общеразвивающих

программ в летний каникулярный период 2025 года», в целях организации различных

форм занятости детей и подростков в летний каникулярный период на территории

МБОУ «Лингвистическая школа им.  Ю.Д. Дешериева» г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в период с 30 июля по 14 августа 2025 года реализацию

дополнительных общеразвивающих программ

2. Утвердить расписание летней смены (Приложение 1).

3. Утвердить краткосрочные дополнительные общеразвивающие программы

летней смены (Приложение 2).

4. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам на летний каникулярный период и укомплектовать в группы

обучающихся.

5. Заместителю директора по учебной работе Ибрагимовой Зареме Шариповне

организовать работу летней смены по дополнительному образованию с 30 июля

по 14 августа 2025.

6. Заместителю директора по ИКТ Тасуханову Адаму Саламбековичу курировать

работу дополнительного образования в системе АИС «Навигатор

дополнительного образования».

7. Довести до сведения родителей информацию о работе летней смены

дополнительного образования в каникулярный период.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  И.А. Музаев

С приказом ознакомлен (а): ________от «___» ____2025 г. З.Ш. Ибрагимова

С приказом ознакомлен (а): ________от «___» ____2025 г. А.С. Тасуханов

Приложение № 1

к приказу МБОУ

«Лингвистическая школа им.

Ю.Д. Дешериева»

г. Грозного

от 28.07.2025 № 121/01-11

Расписание занятий летней смены

в МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева» г. Грозного

с 30.08.2025 по 14.08.2025

№

п/п

Наименование

кружка

ФИО

руководителя

секции

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1.  «ОФП» Саидов И.Э.   10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

2.  «Бусинка»

Юсупхаджиева

А.У.

  10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

3.  «Хореография»

Умарова Т.А.   10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

4.  «Юный

шахматист»

Тасуев Т.Б. 10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

5.  «Мини-

футбол»

Шаипов А.А. 10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

6.  «Плавание»

дев.

Амирова Л.С-А. 10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

7.  «Хореография» Эльсаев Б.У. 10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

  10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

8.  «Волшебные

кисточки»

Гайрбекова Ф.К. 10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

  10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

9.  «Голосок»

Асуханова М.А.  10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.  «Плавание»

мал.

Килабов Р.Х.  10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

Приложение № 2

к приказу МБОУ

«Лингвистическая школа

им. Ю.Д. Дешериева»

г. Грозного

от 28.07.2025 № 121/01-11

Список дополнительных общеобразовательных программ

в каникулярный летний период

«ОФП» - Саидов И.Э.

«Бусинка» - Юсупхаджиева А.У.

«Хореография» - Эльсаев Б.У., Умарова Т.А.

«Юный шахматист» - Тасуев Т.Б.

«Мини-футбол» - Шаипов А.А.

«Плавание» - Килабов Р.Х., Амирова Л.С-А.

«Волшебные кисточки» -Гайрбекова Ф.К.

«Голосок» - Асуханова М.А.

		2025-07-28T10:24:53+0300
	Музаев Исмаил Анзорович